
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:   Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

IČO:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

Týká se součástí:  Filozofická fakulta 

Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 

adresa profilu zadavatele https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html 

 

 

Název veřejné zakázky: „UK-FF – KREAS: Pořízení audiovizuální techniky Voršilská  

- opakování“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a bodem 9 zadávací dokumentace 

podává následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné 

zakázce. 

 

Dotaz ze dne 22.10.2020 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

obracíme se na vás s žádostí o doplnění položky Videokonference.  

Zásadní rozpor je v současné podpoře protokolu H.323/SIP a MS Teams. To bohužel není 

možné díky politice Microsoftu. Pokud má zařízení podporu MS Teams, tak nesmí umožňovat 

jinou platformu. 

Další problém je v požadovaném HDCI portu, který mají pouze starší videokonference 

Polycom. Pokud byste netrvali na podpoře MS Teams/ Skypu, tak s návrhem není problém. 

Videokonference ostatní platformy Hodnota Skype (běžný, ne Skype for business) nebo MS 

TEAMS Zvolte položku. 

Děkuji 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že po zhodnocení uvedených informací došlo 

k rozdělení bodu 1.5. Videokonferenční set na dvě podpoložky: 1.5.1. Videokonferenční set – 

protokol H.323/SIP (místnost 4.06) a 1.5.2. Videokonferenční set – Skype/MS TEAMS 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


(místnost 4.07, místnost 4.13), dále byl odstraněn parametr „HDCI port“ a u položky 1.5.2. byl 

snížen počet požadovaných video výstupů z 2x HDMI na 1x HDMI. 

Konkrétně se změny promítly následujícím způsobem:  

Příloha č. 1 ZD - Technická specifikace věci: 

 bod 1. Videokonferenční místnosti - došlo k aktualizaci položek u jednotlivých 

místností v souvislosti s rozdělením bodu 1.5. Videokonference 

na 1.5.1. Videokonferenční set – protokol H.323/SIP u místnosti 4.06 

a 1.5.2. Videokonferenční set – Skype/MS TEAMS u místnosti 4.07 a místnosti 4.13; 

 bod 1.5. Videokonferenční set - došlo k rozdělení bodu 1.5 na dvě položky s názvem: 

o 1.5.1. Videokonferenční set – protokol H.323/SIP (místnost 4.06); 

o 1.5.2. Videokonferenční set – Skype/MS TEAMS (místnost 4.07, místnost 4.13); 

 u nově vytvořené položky 1.5.1. Videokonferenční set – protokol H.323/SIP (místnost 

4.06) došlo k následujícím změnám technické specifikace:  

o byla odstraněna podpoložka „Videokonference ostatní platformy“; 

o byl odstraněn požadavek „1x HDCI“ u podpoložky „Videokonference video 

vstupy“; 

 u nově vytvořené položky 1.5.2. Videokonferenční set – Skype/MS TEAMS (místnost 

4.07, místnost 4.13) došlo k následujícím změnám technické specifikace:  

o byla odstraněna podpoložka „Videokonference podpora komunikačního 

protokolu“; 

o došlo ke změně názvu podpoložky: „Videokonference ostatní platformy“ 

na „Videokonference komunikační platformy“; 

o byl odstraněn požadavek „1x HDCI“ u podpoložky „Videokonference video 

vstupy“; 

o byl snížen požadavek min. 2 x HDMI na min. 1x HDMI u podpoložky 

„Videokonference video výstupy / rozlišení“. 

Příloha č. 2 ZD - Podrobná kalkulace kupní ceny: 

 z důvodu rozdělení položky 1.5. na dvě podpoložky 1.5.1. a 1.5.2. (viz výše) došlo 

k úpravám ve sloupci „Položka“ u místnosti 4.06 na 1.5.1. videokonferenční set – 

protokol H.323/SIP a u místnosti 4.07 a místnosti 4.13 na 1.5.2. videokonferenční set 

– Skype/MS TEAMS“. 

Příloha č. 7 ZD – Projektová dokumentace: 

Soubor „Přehled položek“: 

 z důvodu rozdělení položky 1.5 na dvě podpoložky 1.5.1. a 1.5.2. došlo k úpravám 

ve sloupci „č. položky v technické specifikaci“ a sloupci „popis“: 

o u místnosti 4.06 na „1.5.1“; „Videokonferenční set – protokol H.323/SIP“ 

o u místnosti 4.07 a místnosti 4.13 na „1.5.2“; „Videokonferenční set – 

Skype/MS TEAMS“. 

Zadavatel závěrem uvádí, že došlo k úpravě následujících příloh ZD: 

Příloha č. 1 ZD – Technická specifikace věci. Zadavatel upozorňuje, že platná verze Přílohy  

č. 1 je nově nazvána Příloha č. 1 ZD_Technická specifikace věci_vysvětlení ZD 1. Dodavatel 

je povinen předložit přílohu č. 1 v této aktualizované verzi.  

 



Příloha č. 2 ZD - Podrobná kalkulace kupní ceny. Zadavatel upozorňuje, že platná verze Přílohy 

č. 2 je nově nazvána Příloha č. 2 ZD_Podrobná kalkulace kupní ceny _vysvětlení ZD 1.  

Dodavatel je povinen předložit přílohu č. 2 v této aktualizované verzi. 

Příloha č. 7 ZD – Projektová dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že došlo k úpravě v souboru 

„Přehled položek“, který je nově nazván Přehled položek_vysvětlení ZD 1. Zadavatel 

upozorňuje, že platná verze Přílohy č. 7 je nově nazvána Příloha č. 7 ZD_Projektová 

dokumentace_vysvětlení ZD 1. 

 

V souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a vzhledem k povaze změny zadávací dokumentace Zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do dne 9. 11. 2020 do 11:00 hodin. 

 

V Praze dne 26.10.2020 

 

 

 

 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 

děkan FF UK 


		2020-10-26T11:41:53+0100
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




